
Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastnice řízení před Tribunálem: Turecká republika 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 17. září 2012 (věc R 2613/2011-2) týkajícímu 
se řízení o prohlášení neplatnosti mezi Tureckou republikou na 
jedné straně a J. Yaqubem a G. Yaqubem na straně druhé. 

Výrok 

1) Není namístě vydat rozhodnutí ve věci samé. 

2) J. Yaqub ponese vlastní náklady řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 79, 16.3.2013. 

Usnesení Tribunálu ze dne 16. září 2013 — Bouillez v. 
Rada 

(Věc T-31/13 P) ( 1 ) 

(„Kasační opravný prostředek — Veřejná služba — Úředníci 
— Povýšení — Povyšovací řízení 2007 — Rozhodnutí nepo
výšit žalobce do platové třídy AST 7 — Povinnost uvést 
odůvodnění — Článek 266 SFEU — Článek 45 služebního 
řádu — Rozporuplnost odůvodnění — Srovnávací přezkum 
zásluh — Kasační opravný prostředek, který je zčásti zjevně 

nepřípustný a zčásti zjevně neopodstatněný“) 

(2013/C 336/53) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Účastník řízení podávající kasační opravný prostředek: Vincent 
Bouillez (Overijse, Belgie) (zástupci: D. Abreu Caldas, A. Coolen, 
J. N. Louis a É. Marchal, advokáti) 

Další účastnice řízení: Rada Evropské unie (zástupci: M. Bauer a A. 
Bisch, zmocněnci) 

Předmět 

Kasační opravný prostředek podaný proti rozsudku Soudu pro 
veřejnou službu Evropské unie (třetího senátu) ze dne 14. listo
padu 2012, Bouillez v. Rada (F-75/11), a znějící na zrušení 
tohoto rozsudku. 

Výrok 

1) Kasační opravný prostředek se zamítá. 

2) Vincent Bouillez ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady 
řízení vynaložené Radou Evropské unie v tomto stupni řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 86, 23.3.2013. 

Usnesení Tribunálu ze dne 20. září 2013 — Van Neyghem 
v. Rada 

(Věc T-113/13 P) ( 1 ) 

(„Kasační opravný prostředek — Veřejná služba — Úředníci 
— Povýšení — Povyšování za rok 2007 — Rozhodnutí o 
nepovýšení žalobce do platové třídy AST 7 — Zamítnutí 
žaloby v řízení v prvním stupni — Povinnost uvést odůvod
nění — Článek 266 SFEU — Zčásti zjevně nepřípustný a 

zčásti zjevně neopodstatněný kasační opravný prostředek“) 

(2013/C 336/54) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Účastník řízení podávající kasační opravný prostředek: Kris Van 
Neyghem (Tienen, Belgie) (zástupce: M. Velardo, advokát) 

Další účastnice řízení: Rada Evropské unie (zástupci: M. Bauer a A. 
Bisch, zmocněnci) 

Předmět 

Kasační opravný prostředek podaný proti rozsudku Soudu pro 
veřejnou službu Evropské unie (třetího senátu) ze dne 12. 
prosince 2012, Van Neyghem v. Rada (F-77/11, dosud nezve 
řejněný ve Sbírce rozhodnutí), znějící na zrušení tohoto 
rozsudku. 

Výrok 

1) Kasační opravný prostředek se zčásti odmítá a zčásti zamítá. 

2) Kris Van Neyghem ponese vlastní náklady řízení a nahradí 
náklady řízení vynaložené Radou Evropské unie v rámci tohoto 
řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 147, 25.5.2013. 

Žaloba podaná dne 4. září 2013 — Syrian Lebanese 
Commercial Bank v. Rada 

(Věc T-477/13) 

(2013/C 336/55) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Syrian Lebanese Commercial Bank S.A.L. (Bejrút, 
Libanon) (zástupci: P. Vanderveeren, L. Defalque a T. Bontinck, 
advokáti) 

Žalovaná: Rada Evropské unie 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— uznal mimosmluvní odpovědnost Evropské unie za rozhod
nutí o zařazení a o ponechání názvu žalobkyně v příloze II 
nařízení Rady 36/2012/EU;

CS 16.11.2013 Úřední věstník Evropské unie C 336/25


	Usnesení Tribunálu ze dne 16. září 2013 — Bouillez v. Rada  (Věc T-31/13 P)
	Usnesení Tribunálu ze dne 20. září 2013 — Van Neyghem v. Rada  (Věc T-113/13 P)
	Žaloba podaná dne 4. září 2013 — Syrian Lebanese Commercial Bank v. Rada  (Věc T-477/13)

